
COMUNE DI STIMIGLIANO 
Provincia di RIETI 

 
DETERMINAZIONE N.  73 DEL 30/12/2013 

 
 
OGGETTO: 

 
IMPEGNO DI SPESA DI €. 6.740,00  I.C. PER  PROROGA 
INCARICO SERVIZIO   DI  MANUTENZIONE  TERRITORIO 
COM.LE   DAL 01.01.2014 AL 28.02.2014 ALLA  ORIENTA  
SOCIETA’ COOPERATIVA DI ROMA.- 
 

 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
I^ AREA AMMINISTRATIVA 
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE – SERVIZI SOCIALI 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
II^ AREA ECONOMICO –FINANZIARIA 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
III^ AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA                                X 
 
 
 
LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE 
 
DAL ___/___/_____  AL ___/___/_____ 
 
STIMIGLIANO, Li _________________ 
  
 
 
                                                                                        IL MESSO COMUNALE 
 
 
 
       



PREMESSO che con atto G. C. n° 113 del 15/12/2010 veniva stabilito di affidare  il Servizio di 
Manutenzione Territorio Comunale ad una ditta esterna;  
  
CHE con determina U.T. n. 98 del 23.12.2010 veniva approvata la convenzione per l’affidamento 
del servizio di manutenzione territorio comunale con la Orienta Soc. Cooperativa  di Roma; 
 
CHE con D.U.T. n. 54 del 04.09.2013 veniva prorogato il servizio fino al 31.12.2013; 
 
CHE è pervenuta l’offerta economica della ORIENTA SOC. COOPERATIVA, per n. 2 unità 
lavorative per una spesa mensile di €. 3.370,00 Iva inclusa, assunto al prot. n. 8650 in data 
27.12.2013; 
 
CHE è intenzione dell’Ente Comunale prorogare il servizio per ulteriori 2 mesi dal 01.01.2014 al 
28.02.2014; 
 
RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione; 
 
VISTO il D. LGS 267/00; 
 
 VISTA la legge 127/97 e succ. modif. ed integrazioni; 
 
                                                                  D E T E R M I N A  
 
1) Di riaffidare alla ORIENTA SOCIETA’ COOPERATIVA di Roma il servizio di “ 
MANUTENZIONE TERRITORIO COMUNALE” per il periodo dal 01.01.2014 al 28.02.2014 per 
n. 2 unità lavorative e per una spesa complessiva di €. 6.740,00 I.C.; 
 
2) Di imputare la spesa complessiva di  €. 6.740,00 I.C. al Cap. _______; 
 
3) Di provvedere con successivi atti alla liquidazione della somma ad espletamento del servizio e 
previa presentazione di regolare fattura di pagamento; 
 
4) Di rendere il presente atto I.E..- 
 
 
                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                Geom. Dotti Andrea 
 
 
VISTO IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ESPRESSO AI SENSI DELLA 
LEGGE 267/2000 ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 
PREVISTA. 
 
L’IMPEGNO E’ STATO REGISTRATO SUL CAP. _______________ INTERVENTO 
___________________ N. ___________ COMP./RESIDUI.- 
 
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                              Dr. Bufaloni Roberto 


